
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 12/DIR/CCJ/2024

O Professor Luiz Henrique Urquhart Cademartori, Chefe do Departamento de Direito, 

no uso de suas atribuições, e conforme Processo 23080.014015/2024-93, RESOLVE:

Art.  1.  DESIGNAR os professores  Felipe  da Costa  De Lorenzi,  Liz  Beatriz  Sass  e 

Camila  Damasceno de Andrade  para,  sob a  presidência  do primeiro,  constituírem a 

Comissão  referida  no  art.  6º  da  Resolução  Normativa  01/2022/DIR/CCJ,  de  13  de 

setembro de 2022, para o biênio 2025-2026.

Florianópolis, 18 de setembro de 2024. 

__________________________________________________

Prof. Dr. Luiz Henrique Urquhart Cademartori
Chefe do Departamento de Direito

Portaria nº 796/2023/GR


		2024-09-18T18:46:36-0300




